Onucanue Ttoeapa Kaprodeneuncrka Abat MKK-500-

Onucanue

01 Cubitron-3M

Kaprogeneunctka Abat MKK-500-01 Cubitron-3M ot komnanuu ITpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

[Ipumenenue
3arpyska
[Ipon3BOAUTENBEHOCTD
TpebyeTcs nmoakIrOUeHUE K BOJE
VYnpasnenue
Hanpsixenune
Marepuan kopmyca
[MIupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

Crtpana npou3BOJICTBa

KapTodeneyncTka
27 kr

500 kr/u

+
MEXaHHYECKOe
380 B

HEpXK. CTallb
560 mm

780 mm

1235 Mmm

75 Kr

Poccus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIUIHON oepToid,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



